Aprovado em

_G_ I -4_

CÂMARA MUNICIPAL

SEROPÉDICA

PODER LEGISLATIVO

EXMO. ". SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N° J 2  /2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais, indica a
mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos, a

colocação de uma placa na entrada da Rua João Augusto Paiva, sinalizando o posto de
saúde Silvio José Cristino — Bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações de moradores e pessoas que

relataram não ter nenhuma sinalização do posto, facilitando o acesso das pessoas que

precisam utilizar dos seus serviços e atendimentos.

CÁrtidfa Municipal de Seropedicb
RECEBIDO

.Nbt /
Ass.: 	Atine Mas ar 	liveira

Agente m rativo
Matricula: 3071

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2024.